
Zarządzenie nr 44/2023 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 19 czerwca 2023 roku 

ws. zasad finansowania Uczelnianej Komisji Bioetycznej ds. Badań Naukowych przy 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j Dz.U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), § 61 ust. 2 Statutu 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach oraz 

Rozporządzenia Ministra Zdrowia w sprawie komisji bioetycznej oraz odwoławczej komisji 

bioetycznej z dnia 26 stycznia 2023 roku (Dz. U. 2023, poz. 218) niniejszym zarządza się co 

następuje. 

§ 1. 

Ustalam wysokość opłat za wydanie opinii przez Uczelnianą Komisję Bioetyczną ds. Badań 

Naukowych przy Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach: 

1. Pracownik, doktorant i student AWF Katowice za wydanie opinii wnosi opłatę  

w wysokości 500 zł,  

2. Podmiot spoza Uczelni za wydanie opinii wnosi opłatę w wysokości 4000 zł. 

§ 2. 

1. Wprowadza się następujące stawki wynagrodzenia dla Członków Komisji Bioetycznej: 

1) za udział w posiedzeniu oraz pracę związaną z przygotowaniem posiedzeniu przez 

Przewodniczącego Komisji – 400 zł brutto; 

2) za udział w posiedzeniu przez Zastępcę Przewodniczącego Komisji – 300 zł brutto; 

3) za udział w posiedzeniu członka Komisji – 200zł brutto; 

4) za sporządzenie recenzji, rozpatrywanej w ramach jednego posiedzenia Komisji – 300 

zł brutto; 

5) za sporządzenie recenzji przez eksperta spoza Komisji – 300 zł brutto. 

2. Podstawę wypłaty do wynagrodzenia stanowi umowa wraz z rachunkiem uzupełniona na 

drukach obowiązujących w AWF Katowice. 

§ 3. 

Opłaty, o których mowa w § 1, podmiot zgłaszający wniosek o wydanie opinii wnosi na 

rachunek bankowy AWF Katowice przed podjęciem uchwały wyrażającej opinię. 

§ 4. 

Traci moc Zarządzenie nr 10/2012 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego 

Kukuczki w Katowicach z dnia 26 marca 2012 roku ws. zasad finansowania Uczelnianej 

Komisji Bioetycznej ds. Badań Naukowych przy Akademii Wychowania Fizycznego im. 

Jerzego Kukuczki w Katowicach 

§ 5 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej AWF Katowice.  

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Grzegorz Juras 


